augusti

lnquirinus notarius ad vicem llutuardi arcbicanw

cellarii rccognovi i

vel fyestigium sigilli deperdita

nata m kalendas augustia anno incarnationis no

mini occcnxxxml indictione primay anno vero impe

rii domui caroli in italia llL

Actum Murgulam curtem regium in hei nomine

feliciter. Amen.

cccxxu

Aun. SSS. 1 augusti

viploma caroli crassi imperatoris illi quo comme

moratis aliorum regum et imperator-um praeceptisl

Parensis ecclesiae proprietas et possessio bergo

mati episcopo calribaldo restituitur et con/innatum

Lurrs. cod. vipL hergomn rom ly pag. sa-L

lit krgesto lib. cena llaratii episcopi in Arclr licrgomt

PuuzzL

in nomine sanctae et individuae irinitatis ca

rolus divina favente clementia imperator augustus

cum apud internum judicem calix aquae frigidae

ipsius amore indigenti collatus a mercede non sit

vacuusa evangelica tuba teste. multo majorem de

amplioribus lllj qui famulantibus in sancta ecclesia

nec necessaria ministranh remunerationcm procul

dubio expectant Proinde omnibus fidelibus nostris

tam presentibus quam et futuris notum esse volu

mus i quia aaribaldus sanctae pergomatis ecclesiae

in latuit

. in loco ilii

1 sequentilo il um iit

che rdi m

q uuum

intangibilis

vagari-o tii

itarii z liili

mail/nii flerrell i

uiimm

m a lloc cvollo qui notato il Luroy et duo quae bic recusa sunt

diplomata caroli lll imperatoris. a ciues-riuo L. xxu p. a edita

sunt. et ex eo ab vauxLLo. 11 lv llaliae Sarrazg sed ordine in

vorso et pluribus inquinala ac labefactata erroribus. ut ediliones

illas cum liac nostra ad fidem autographorum aut antiquorum

exemplarium exacta conferenti patebit ..

u buorum quidem horum diplomatum autographa cavverto il

Luroj in cathedralis archivo supersuntkg hujusce autem interiitz

habemus tamen ejusdem exemplum satis diligenter cum nonnullis

aliis descriptum in codice quodam ms. jussu ct auctoritate juam

larotii episcopi circa dimidium seculi xv exarato. qui appellatur

Liber oensualis barolih et asservatur in sanctiori archivn epi

scopatus n.

scis i commu sit

venerabilis episcopus interventu liutuardi sanctae a loca divinis cultibus mancipata propter amorem hei

vercellensis ecclesiae episcopi et dilecti archicancel- eiusque in eisdem locis sibi famulantibus oportum

larii nostri ostendit clementiae nostrae obtutibus beneficia largimus. premium nobis apud nominum

quoddam preceptumi in quo continebatur j qualiter etei-hae remunerationis rependi non diflidimus igihr

Srimoaldus rex quondam Langobardorum ecclesiae omnium fidelium sancte Pei aecclesiej ac nonium